MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 4422 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2019

Remoção a pedido do Docente

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela portaria n° 4247, de 14 de novembro de 2019, e considerando o disposto

no artigo 36 da Lei n° 8.112/90.

RESOLVE:

REMOVER, a partir de 02/12/2019 a pedido do docente, entre os campi do IFSP. o

servidor abaixo relacionado:

Servidor Origem Destino

Fernanda Cristina Gaspar Lemes PEP BRA

Aldemir Ver-sani de Souza Callou

Reitor em exercício